▲

▲

一
■
■
■
■
■
■

I

丶
J
△

J
I

艹
办 中医药学会文件`

苏中会 〔2021〕 80号

关于召开 2021年针刀医学专业委员会学术年会

征文和报名通知

各有关单位、各位委员:

为进一步促进针刀医学的学术交流,经研究,定于2021年 12

月 10~12日 在江苏苏州召开
“2021年江苏省中医药学会针刀医

学专业委员会年会
”(项 目编号:ZH2021034)。 本次活动由江苏

省中医药学会针刀医学专业委员会主办。本次年会围绕
“
针刀治

疗脊柱骨关节病的基础研究与临床操作技术规范标准化推广应

用
”
的主题,开展专题讲座与学术交流。本次会议采用线上会议

的方式举行。欢迎从事针刀、骨伤、疼痛、针灸等领域研究的专

家、学者参加此次年会。现将相关事宜通知如下:

一、会议时间:2021年 12月 10~12日 (周五至周日 )。

网上签到时间:12月 8日 12∶ 00~12月 10日 12∶ 00;

全委会 (线上会议 )∶ 12月 10日 19∶ 30~20∶ 30;

党小组工作生活会议 (线上会议 )∶ 12月 10日 20∶ 35~

21 ∶ 30;

12月 11日 8∶ 30开幕式,9∶ 30年会正式开始。

二、参与方式:另行通知。

|

三、会议主题:针刀治疗脊柱骨关节病的基础研究与临床操

作技术规范标准化推广应用

四、会议内容 :

1,针刀医学基本理论研究;

2.针刀医学临床与基础前沿新进展;

3.针刀医学治疗脊柱骨关节病的临床研究;

4.针刀医学优势病种制定及推广应用模式探索;

5.可视化针刀医学技术经验交流;

6.针刀医学临床规范化操作技术

五、会议征文:

1.征文内容 :

①脊柱关节病的诊断与针刀治疗进展;

②肌筋膜疼痛综合征的发病机制及针刀治疗机制的研究;

③针刀医学与现代医学融合发展;

④肌骨超声、热成像在针刀临床中的应用 ;

⑤针刀医学治疗失败案例总结和风险防范措施研究。

2.征文要求:

①来稿应为未曾公开发表的论文,含有结构式摘要;
②论文篇幅 5000字 以内,并提供 300-500字摘要;

③来稿以Word格式编辑,题 目 3号字、小标题 4号字、正文

5号字,参考文献小 5号字,统一用 “宋体+Times New Roman”

字体,1.5倍行距,摘要按照题目、作者姓名、单位、邮编、目
的、方法、结果、结论的格式书写 (字体加黑、不加冒号);

④文末请附通讯作者简介,包括姓名、性别、出生年月、单

位、地址、职称、研究方向、电话、邮箱等。

3.投稿方式:

①请将征文电子版发送至联系人邮箱;56468427aqq.com

②邮件标题命名为
“
大会征文+第一作者姓名、工作单位

”。

4.截稿日期:2021年 11月 20日 (以发送邮件时间为准)。

六、注册费用:会议免收会务费。

七、参会人员:

江苏省中医药学会针刀医学专业委员会所有成员;省 内外各

级医疗卫生机构从事中医、西医和中西医结合针刀、疼痛骨伤、

针灸、康复等临床、科研、教学等专业卫生技术人员。

八、联系方式 :

江苏省中医药学会针刀医学专业委员会

主任委员:葛恒清 13002511556

工作秘书:雍玉嗥 15005170268

邮箱: 56468427臼 qq.com

2021年江苏省中医药学会针刀医学专业委员会学术年会报名回执

0
乙

泓

徽

由
丶

°

0瓶

姓 名 年  龄

职 务 职 称 专  业

工作单位 邮政编码

通信地址 E-mail

手机号码 宅 电 办公电话

住宿要求 □住宿   □不住宿

剪切线 (下表可复印 )

′性 别